
2 699 Kč
108 €

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

www.x-play.cz

VÝDRŽ BATERIE
AŽ 60  HODIN

ELEGANTNÍ EXOSKELETON DESIGN

LEHKÝ, RYCHLÝ A SPOLEHLIVÝ

SAMSUNG 990 EVO PLUS 1TB
Kapacita: 1 TB spolehlivý a vysoce výkonný úložný prostor • Skvělé pro hraní her, přenos dat i práci s 
velkými soubory • Sekvenční čtení: až 7150 MB/s • Sekvenční zápis až 6300 MB/s • Podpora rozhraní 
generace PCIe 5.0 x2 a 4.0 x4 • TurboWrite 2.0 pro zrychlení zpracování velkých objemů dat • Šifrování: 
256bitové AES, TCG/Opal, IEEE1667 • Software: Samsung Magician pro správu SSD • 5letá záruka nebo 
600 TBW

(20454220)

EXTRÉMNÍ
VÝKON

ADATA UV350 128GB, 256GB
Čtení souborů probíhá rychlostí 100 MB/s • USB 3.2 Gen 1 pro efektivní ukládání dat • pro ukládání 
fotografií, videí i pracovních dokumentů • rozměr 5,35 × 14,95 × 42,4 mm • Design bez krytky eliminuje 
nutnost starat se o krytku • Otevřený konec pro zavěšení ke klíčence • Elegantní kovový vzhled dodává 
disku moderní vzhled

UKLÁDÁNÍ FOTOGRAFIÍ,
VIDEÍ I PRACOVNÍCH

DOKUMENTŮ

899 Kč
35,99 €

ADATA XPG ALPHA MYŠ USB+BT
Snímač PIXART PAW 3335 • 6 tlačítek pro herní kontrolu • připojení- 2,4G (bezdrátové), Bluetooth 5.1 
(úsporný režim), Kabel (USB-C) • rozlišení až 16 000 DPI a rychlostí 400 IPS • Polling rate 1000Hz (1ms) 
pro ultra rychlou reakci • RGB podsvícení s 3 zónami (přizpůsobitelné přes XPG PRIME) • Programovatelné 
tlačítka pro přizpůsobení herního zážitku

(20320212)

(20320213)

ADATA XPG SLINGSHOT MERA EDITION/ HERNÍ/ OPTICKÁ/ PRO 
PRAVÁKY/ 12 000 DPI/ DRÁTOVÁ USB/ ČERNÁ-ORANŽOVÁ
Senzor: Optický PMW 3360 • DPI 400–12 000,- tlačítko pro rychlé nastavení • 6 tlačítek, odolné spínače - 
životnost až 20 milionů kliknutí • Korálová barva inspirovaná Merou z Xtreme Saga • maximální akcelerace 
50G, rychlost >250 IPS • RGB s možností přizpůsobení přes software XPG PRIME • Polling Rate: 1000 
Hz (1 ms)

329 Kč
13,50 €

ÚCHVATNÝ
ZVUK

(20320270)

ADATA XPG PRECOG STUDIO HERNÍ 
SLUCHÁTKA
Přesný polohový zvuk a široké zvukové pole pro přesnou 
lokalizaci ve hrách • Vyvážená konstrukce: 4,4mm konektor 
minimalizuje přeslechy a odděluje zvukové kanály • Vysoce 
kvalitní DAC: USB-C převodník s ESS čipem poskytuje 
vynikající zvukovou věrnost (32 bit/96 kHz) • 50mm měniče: 
Nabízí čistý a dynamický zvuk s citlivostí 101 dB ± 3 dB • 
Všesměrový mikrofon: Zajišťuje čistý přenos hlasu • Intuitivní 
ovládání: Snadné nastavení hlasitosti a funkcí.(20320272)

959 Kč
38,50 €

INTENZIVNĚ, ∣
SILNĚ,
DOMINANTNĚ

1 999 Kč
79,99 €

(205A000040, 205A000050)

SAMSUNG 1TB SSD EXTERNÍ DISK, STŘÍBRNÝ
Rychlost: Čtení až 1050 MB/s, zápis až 1000 MB/s • Rozměry kreditní karty: 85 x 57 x 8,0 mm, hmotnost 
72 g • Šifrování: 256bitové AES šifrování pro ochranu soukromých dat • Umožňuje snadné nahrávání 
přímo z chytrého telefonu • USB-C/USB-C a USB-C/USB-A v balení • Odolnost: Hliníkové tělo chrání disk 
při pádu z výšky až 2 metry • Dynamic Thermal Guard udržuje ideální provozní teploty i při vysoké zátěži

(20454180)

369 Kč
14,99 €

ADATA XPG 
PRECOG S,
ANC, 
DRÁTOVÁ
Úchvatný zvuk: 50mm 
měniče poskytují čistý 
zvuk s hlubokými basy 
• Prostorový zvuk: 
Podpora 3D zvuku 
přes Windows Sonic 
• Pohodlí: Lehká 
konstrukce (300 g), 
prodyšné náušníky, a 
nastavitelný hlavový 
most • Jasná a přesná 
komunikace s frekvencí 
100–8000 Hz • 
Ovládání hlasitosti 
a vypínač zvuku na 
sluchátku • Připojení 
přes 3,5mm konektor; 
Y-kabel v balení

  
 

 

 
  

 
 

  
 

 

329 Kč 

  12,99 €
 

 

 499 Kč
19,99 €

Platnost akce od 14. 1. do 31. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.


